
Toruń, dn.13.05.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Słupca  

ul. Sienkiewicza 16 

62-400 Słupca  

REGON: 311019421 

NIP: 667-176-44-08 

 

 
Pełnomocnik Zamawiającego: 

Nord Partner Sp. z o.o. 
ul. Lubicka 16 
87-100 Toruń 
 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu  

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na:  

„KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE FLOTY POJAZDÓW, MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 

ORAZ NNW GMINY SŁUPCA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, INSTYTUCJI KULTURY ORAZ OSP” 

 

Oznaczenie sprawy 17.24.P.DUJSP 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ).  

W związku z powyższym Pełnomocnik Zamawiającego udziela następujących wyjaśnień SWZ, które 

zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie Nr 1 
Skrócenie okresu wykonania zamówienie do 24 miesięcy lub 12 miesięcy 

Odpowiedź na pytanie Nr 1: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że  nie wyraża zgody na skrócenie okresu wykonania 

zamówienia do 24 lub 12 miesięcy 

 

Pytanie Nr 2 
Załącznik Nr4a – umowa generalna:  

Prosimy o wykreślenie w paragrafie 8 pkt 5-8  

Odpowiedź na Pytanie Nr 2 



Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że  nie wyraża zgody na wykreślenie z Załącznika 4a umowy 
generalnej paragrafu 8 pkt 5-8 

 
Pytanie Nr 3 
przesuniecie terminu składania ofert na dzień 08.05.2024r 
Odpowiedź na pytanie Nr 3: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że  wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 
dzień 09.05.2024r 

 

Pytanie Nr 4 
Prosimy o potwierdzenie, że wskazane w treści umów kary umowne nie dotyczą Wykonawców, którzy 

nie korzystają z Podwykonawców 

Odpowiedź na Pytanie Nr 4 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zgodnie z zapisem § 8 umów reguluje zapisy dotyczące 

Podwykonawców 

 

Pytanie Nr 5  

Wnioskujemy o wprowadzenie zapisów umożliwiających wypowiedzenie umowy przez Wykonawcę w 

przypadku współczynnika szkodowości  przekraczającego 70% za dany okres rozliczeniowy. 

Odpowiedź na Pytanie Nr 5 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisów 

umożliwiających wypowiedzenie umowy przez Wykonawcę w przypadku współczynnika szkodowości  

przekraczającego 70% za dany okres rozliczeniowy 

 

Pytanie Nr 6 

Załącznik Nr 4a – umowa generalna: 

Paragraf 6 , tabela wykaz składek/stawek na poszczególne pojazdy: możliwość wprowadzenia podziału 

pojazdów ciężarowych wg DMC oraz podział przyczep również zgodnie z DMC 

Odpowiedź Nr 6 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że potwierdza iż tabela będzie 

dostosowana zgodnie z ofertą Wykonawcy 
 

 

Pytanie dodatkowe Nr  7 

Wnosimy o zmianę terminu złożenia oferty na 14.05.2024 

Odpowiedź na Pytanie Nr 7 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że  udzielił odpowiedzi w Pytaniu Nr 3 

 

Pytanie Nr 8 

Wnioskujemy o przesuniecie terminu składania ofert z dnia maja 2024 r. na dzień 15 maja 

2024 r. 

Odpowiedź na Pytanie Nr 8 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że  termin składania ofert został zmieniony na 

14.05.2024r. 

 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są jej integralną 

częścią oraz są wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 



 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

 

 
 

                                                                                            ……………………..……………………………………………… 

                                                                                                              (podpis i pieczątka imienna) 


